
RICHIAMATA la deliberazione n. 700 del 18/05/2012 relativa alla pubblicazione di un Avviso pubblico

per il conferimento di incarico a un Dirigente Farmacista, da formalizzarsi attraverso la

stipula di un contratto di collaborazione coordinata e continuativa per n 19 ore

settimanali da espletarsi presso il Servizio Farmaceutico della Asl 7;

RICHIAMATA inoltre la deliberazione n. 906 del 20/06/2012 relativa alla costituzione della

Commissione per la valutazione di titoli, curriculum e colloquio dei candidati che hanno

partecipato all’Avviso pubblico di cui sopra;

DATO ATTO che successivamente al termine per la presentazione delle domande, scaduto lo scorso 29

maggio 2012, la Commissione, ammessi i candidati e valutati i titoli ha proceduto alla

convocazione per il colloquio nella giornata del 2 luglio 2012;

RILEVATO che la Commissione, a conclusione del colloquio, ha ritenuto entrambe le candidate non

idonee alla funzione richiesta e che pertanto non ritiene che si possa procedere ad alcun

conferimento di incarico;

VISTO e acquisito agli atti il verbale della Commissione, in accoglimento della proposta, si

ritiene di non dover procedere a conferimento di incarico, dichiarando l’esito negativo

della procedura per mancanza di candidati idonei;

IL DIRETTORE GENERALE

CON i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo

DELIB ERA

1) Di prendere atto e contestualmente dichiarare l’esito negativo della procedura di cui alla
deliberazione n. 700 del 18/05/2012 per maneanza di candidati idonei.

IL DIRETTORE AMM.VO
D;, Claudio Fe

/

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
Azienda USL 7 Carbonia

Adottata dal Direttore Generale in data L b Iii O

i
Deliberazione n. j1/( ‘ ‘h

OGGETTO: Avviso pubblico per il conferimento di incarico ad un Farmacista di cui alla deliberazione n.

700 del 18/05/2012 — Presa d’atto esito negativo della procedura

IL

J.



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
Azienda USL 7 Carbonia

Il Servizio Affari Generali e Legali
attesta che la deliberazione

N°

_______

del 2f HJr

è stata pubblicata

nell’Albo pretorio dell’Azienda USL n. 7
da

__________

al I

Resterà puhblicaziQne per 15 gg. consecutivi
ed è stata” posta a disposizione per la consultazione.

IL REiS1’. S RVIZIi,À}1R1 GRNERAU E LEGALI

.‘ 1.•.

CONSEGNARE COPIE A:

Serv. Affari Generali e Leg.



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
Asi 7 Carbonia

VERBALE RIUNIONE COMMISSIONE VALUTAZIONE DOMANDE PARTECIPAZIONE AWISO PULLICO
PER LAUREATI IN FARMACIA

Addì 2 del mese di luglio 2012, alle ore 10.00, presso la sede legale della AsI 7, Via Dalmazia, 83 a Carbonia,
si è riunita la commissione per la valutazione delle domande di partecipazione all’Avviso pubblico per n. 1
Laureato in Farmacia, pubblicato sul sito aziendale ai sensi dell’atto deliberativo n. 700 del 18052012,
costituita con deliberazione del Direttore Generale n. 906 del 20/6/2012 nelle persone delle Sigg.re:

- Dr.ssa M. Teresa Galdieri
- Dr.ssa Ninfa Di Cara

Dr.ssa Eliana Locci

Presidente
Componente
Componente verbalizzante

come autoconvocatasi in data 26/06/2012, per Io svolgimento del colloquio dei candidati di cui al prospetto
allegato al verbale della medesima seduta.

La Commissione, ha 4 punti a disposizione per la valutazione del colloquio, da sommare ai punteggi già
ottenuti dalle candidate e di cui si dà conto nel prospetto allegato e parte integrante del presente verbale,

La Commissione, dopo aver richiesto alle candidate l’esibizione del documento di identità in quanto non
allegato alla domanda, procede con la chiamata delle stesse, nello stesso ordine del prospetto di cui sopra.

Vacca Valeria
Atzori Silvia
Madeddu Federica
Fabbri Valeria
Zara Tamara
Sarcina Francesca

ASSENTE
ASSENTE
punti colloquio 1___________
ASSENTE
punti colloquio 1__________
ASSENTE

La Commissione, terminati i lavori alle ore 12, trasmette gli atti alla Direzione Generale con il parere che
nessuna delle candidate abbia superato la prova e che pertanto la procedura non potrà dar luogo al
conferimento di incarico,

Data a Carbonia, lì 2 luglio 2012

IL PREDIDENTE

IL COMPONENTE
Dr. ssa Ninfa Di Cara

Ìt4)

Dr. ss

IL COMPONENTE VERALIZZANT
1iana••j


